
2021年 7月 3日改正 

奈良交通路線バス時刻表（平日） 
※8/13～15および 12/30～1/3は全便運休となっています。 

停留所名（榛原行） 時     刻 

東吉野村役場前 6:33 8:10 10:24 13:23 15:26 17:20 19:02 

鷲家口 6:35 8:12 10:26 13:25 15:28 17:22 19:04 

千代橋 6:36 8:13 10:27 13:26 15:29 17:23 19:05 

万代橋 6:38 8:15 10:29 13:28 15:31 17:25 19:07 

一の谷 6:39 8:16 10:30 13:29 15:32 17:26 19:08 

鷲家谷 6:40 8:17 10:31 13:30 15:33 17:27 19:09 

鷲家 6:42 8:19 10:33 13:32 15:35 17:29 19:11 

ひよしのさとマルシェ 6:46 8:23 10:37 13:36 15:39 17:33 19:15 

菟田野 6:56 8:33 10:47 13:46 15:49 17:43 19:25 

松井西 6:58 8:35 10:49 13:48 15:51 17:45 19:27 

榛原駅 7:20 8:54 11:08 14:07 16:10 18:04 19:46 
 

停留所名（榛原行） 時     刻 

榛原駅 

 

9:34 11:11 13:11 14:31 16:32 18:15 

松井西 9:51 11:28 13:28 14:48 16:49 18:32 

菟田野 9:54 11:31 13:31 14:51 16:52 18:35 

ひよしのさとマルシェ 10:06 11:43 13:43 15:03 17:04 18:47 

鷲家 10:08 11:45 13:45 15:05 17:06 18:49 

鷲家谷 10:10 11:47 13:47 15:07 17:08 18:51 

一の谷 10:11 11:48 13:48 15:08 17:09 18:52 

万代橋 10:12 11:49 13:49 15:09 17:10 18:53 

千代橋 10:14 11:51 13:51 15:11 17:12 18:55 

鷲家口 10:15 11:52 13:52 15:12 17:13 18:56 

東吉野村役場前 10:17 11:54 13:54 15:14 17:15 18:58 
※東吉野村コミュニティバス「ふるさと号」との接続については、利用のてびきをご覧くだ

さい。 

榛原駅からひよしのさとマルシェの間は主要停留所のみ表示しています。 


